lettres repères
pour bien choisir
son TER
Liné’R
+ d’arrêts
desservis
Facilit’R
+ fréquents

Avec Liné’R, Facilit’R, et Direct’R,
la Région Nouvelle-Aquitaine et la SNCF mettent en
place une nouvelle codification des TER, à partir du
11 décembre 2022.
>  Les numéros de ligne restent inchangés,
de 10 à 55.
>   La lettre L, F ou D placée
avant le n° de ligne permet de savoir
immédiatement le type de train concerné.
•  Des horaires adaptés au trajet
domicile/travail ou domicile/école
•  Plus de fréquence le matin
et le soir
•  Une desserte de toutes les
communes périphériques
Les trains fréquents
qui relient périphéries
et cœurs de ville.
Facilit’R
TRAINS RÉGIONAUX
Toutes les infos sur ma ligne
00  TER
Transports urbains
Tarif combiné TER
+ Transports urbains
Aéroport
TGV ou Intercités
000  Cars régionaux
Pour préparer votre voyage, retrouvez toutes les infos sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
SERVICES CONNEXIONS
Gare
Halte ferroviaire
 Guichet
 Borne TER (achat billets
et recharge carte Modalis)
 Service d’assistance en gare
Parking
Parking vélos sécurisé
Gare mise en accessibilité
TRAINS RÉGIONAUXSERVICES EN GARE
/ INTERMODALITÉ
SERVICES CONNEXIONS
La Rochelle-Porte Dauphine  yélo  2A
La Rochelle Ville
1E, 2A, 2B, 2E, 3, 3E, 4A,
4B, 7, 9E
Aytré-Plage   yélo
Angoulins/Mer   yélo
Châtelaillon    yélo
St-Laurent-Fouras   R’bus
Rochefort
 R’bus
6-9-9E-11-13
15
F
14
15 F
LA ROCHELLE
ROCHEFORT
TARIFS
Billet Groupes Scolaires
À partir de 1 € l’A/R par élève pour
les sorties scolaires.
Réductions Enfants
Gratuit pour les moins de 4 ans.
50 % de réduction pour les enfants
de 4 à 11 ans.
Trouvez le tarif